[image: image1.wmf]
	PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

SISTEMA DE COMPRAS, LICITAÇÕES, CONTRATOS E INSTRUMENTOS CONGÊNERES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Pelo presente, torna-se público que, na qualidade de Presidente deste Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Espírito Santo, HOMOLOGO o procedimento licitatório nº _________________________, modalidade ________________________________, constante no Processo TJ nº _____________________________, com base no parecer da Assessoria Jurídica (fls.________) e em outras informações constantes nos autos, em cumprimento ao disposto no art. 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, em favor de:

Licitante vencedor: ____________________________________________________

___________________________________________________________________

CNPJ/CPF: __________________________________________________________

Objeto: _____________________________________________________________

___________________________________________________________________

Valor: R$ ____________________________________________________________
____________________________________________________(______________)

Local, data: ___________________________, ____ / ____ / ________

___________________________________________________________
DESEMBARGADOR

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Espírito Santo

1/1

[image: image1.wmf]